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DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

dot.: postepowania w trybie podstawowym bez negocjacji ogtoszonego w Biuletynie Zaméwien Publicznych w dniu
30.03.2022r. pod numerem 2022/BZP 00104103/01, ktérego przedmiotem zaméwienia s dzierzawa aparatu do
wykonywania oznaczern moczu wraz z dostawg niezbednych odczynnikéw dla Narodowego Instytutu Onkologii im.
Marii Sktodowskiej — Curie, Paristwowego Instytutu Badawczego Oddziatu w Gliwicach

WYJASNIENIE TRESCI SPECYFIKAJCI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dziatajgc na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy Prawo zamowien publicznych z dnia 11 wrzesnia 2019 r. (tekst jednolity Dz. U. z
2021r., poz. 1129 ze zm.), Zamawiajacy przekazuje tres¢ ztozonych pytan i udzielonych odpowiedzi:
ZAPYTANIE NR 2
Pytanie nr 14
ad. pok. 18 “Pokrycie kosztow uczestnictwa w zewnatrzlaboratoryjnej kontroli jakosci badan w zakresie oferowanych oznaczen “ - Ze
wzgledu na kilka programéw dostepnych na rynku, prosimy o doprecyzowanie, jakiego dostawce i nr katalogowy sprawdzianu
wymaga Zamawiajacy
Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze w chwili obecnej uczestniczy w kontroli zewnatrzlaboratoryjnej LabQuality o numerze 3130

Pytanie nr 15

Par. 5 ust. 1 Czy Zamawiajacy wyraza zgode na ograniczenie formy sktadania zaméwienn do elektronicznej z wytgczeniem
wykorzystania faksu?

Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode

Pytanie nr 16

Par. 5 ust. 3 pkt 2 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode aby termin dostawy analizatora wynosit 21 dni od daty podpisania umowy a termin
jego instalacji 7 dni od daty dostarczenia?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie nr 17

Par. 5 ust. 6,7 oraz 12 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby dokumenty dostarczone zostaty w formie elektronicznej (CD, email, strona
internetowa)?

Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode w punkcie 6 i 7. Zamawiajgcy nie wyraza zgody w punkcie 12.

Pytanie nr 18

par. 6 ust. 4 Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu ubezpieczenia aparatury okreslonego w niniejszym postanowieniu umowy?
Uzasadnienie: Ubezpieczenie urzadzenia lezy w strefie autonomicznych uprawniert Wykonawcy jako wtasciciela przedmiotu
dzierzawy, dlatego umowa pomiedzy Wykonawca a Zamawiajacym nie powinna regulowac tej kwestii

Odpowiedz

Zamawiajacy § 6 ust. 4 otrzymat nastepujgce brzmienie:

Stosownie do postanowieri ust. 2 pkt 2) powyzej, w wysokosci wynagrodzenia brutto zawarte sg wszelkie koszty zwigzane z dzierzawg
urzadzen, a w szczegdlnosci: czynsz dzierzawny, koszty transportu, roztadunku, ewentualnego ubezpieczenia, przetransportowania
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urzadzen do wtaéciwego pomieszczenia u Zamawiajgcego, ustawienia, zamontowania, uruchomienia, zabezpieczenia, przeszkolenia
personelu Zamawiajgcego oraz wszelkie naleznosci publicznoprawne wynikajgce z obowigzujgcych przepiséw prawa, w tym
podatkowego i celnego

Pytanie nr 19

Par. 6 ust. 7 Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na przesytanie faktur droga elektroniczng i mégtby podac adres mailowy, na ktéry mozna
fakture w tej formie wystac¢?

Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode. Adres mailowy na ktéry mozna przesytac faktury to: kancelaria@io.gliwice.pl

Pytanie nr 20

Par. 7 ust. 5, 6 , 9 i 12 Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na ograniczenie formy sktadania reklamacji oraz awarii do elektronicznej z
wytaczeniem wykorzystania faksu

Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode

Pytanie nr 21

Par. 7 ust. 9 10 Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zamiane stowa "godzin" na "godzin w dni robocze"?
Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie nr 22

Par. 7 ust. 11 i 12 Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na to, by obowigzek wymiany dotyczyt wytacznie wadliwego elementu, a nie catego
aparatu?

Odpowiedz

Jesli niemozliwa jest naprawa uzywanego aparatu poprzez wymiane wadliwego elementu konieczna jest wymiana catego analizatora

Pytanie nr 23

Par. 9 ust. 1 pkt 8 oraz par. 9 ust. 2 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na modyfikacje niniejszego postanowienia wzoru umowy w taki
sposéb, aby wysokos¢ kary umownej naliczana byta od wartosci wynagrodzenia brutto dotyczgcego niezrealizowanej cze$ci umowy?
Uzasadnienie: Jesli dostawa towaru bedzie w znaczacej mierze realizowana w sposéb prawidtowy, a dla przyktadu odstgpienie do
umowy bedzie dotyczy¢ niewielkiej partii towaru, to zastrzezenie kary umownej naliczanej od ogdlnej wartosci catej umowy na
dostawe bedzie miata charakter razgco zawyzony. W takiej sytuacji budzi watpliwosci dysproporcja miedzy poniesiong szkoda a
wysokoscig kary umownej

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie nr 24

Par. 9 ust. 1 pkt 5 Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na modyfikacje zmiane stowa ,,opdznienia” na ,zwtoki”? Uzasadnienie: Zgodnie z art.
433 pkt 1 PZP postanowienia umowy nie moga przewidywa¢ odpowiedzialnosci wykonawcy za opdinienie, chyba ze jest to
uzasadnione okolicznosciami lub zakresem zamdwienia.

Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode

Pytanie nr 25

Par. 9 ust. 1 pkt 6 i 8 oraz par. 11 ust. 2 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane wyrazenia "z przyczyn lezacych po stronie
Wykonawcy" na "z przyczyn zawinionych przez Wykonawce"?

Zgodnie z art. 471 k.c. dfuznik odpowiada za nienalezyte wykonanie umowy jezeli wynika ono z przyczyn za ktére ponosi
odpowiedzialnos¢

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje ze w tresci danego postanowienia zostato zastrzeione, iz chodzi o odstapienie od umowy przez
Zamawiajgcego z przyczyn lezgcych po stronie Wykonawcy
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Pytanie nr 26

Par. 9 ust. 1 pkt 8 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane przestanki naliczenia kary umownej za odstgpienie ,z przyczyn
zawinionych przez Wykonawce”?

Uzasadnienie: Zgodnie z art. 471 k.c. dtuznik odpowiada za nienalezyte wykonanie umowy jezeli wynika ono z przyczyn za ktére
ponosi odpowiedzialnosé. Przyczyny niezalezne od Zamawiajgcego obejmujg takze okolicznosci za ktére dtuznik nie odpowiada
Odpowiedz

Zamawiajacy informuje ze w tresci danego postanowienia zostato zastrzezone, iz chodzi o odstgpienie od umowy przez
Zamawiajgcego z przyczyn lezgcych po stronie Wykonawcy

Pytanie nr 27

Par. 9 ust. 1 pkt 9 Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmniejszenie wysokosci kary do 5000zt?
Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie nr 28

Par. 9 ust. 4 Czy Zamawiajacy wyraza zgode na dodanie "do wysokosci rzeczywiscie poniesionej szkody”?
Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie nr 29

Par. 11 ust. 2 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby uprawnienie do odstgpienia od umowy przystugiwato po bezskutecznym uptywie
dodatkowego terminu, nie krétszego niz 5 dni roboczych, wyznaczonego w pisemnym wezwaniu Wykonawcy do nalezytego
wykonania umowy?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze w § 11 ust. 2 pkt 5) dodaje ,innego wadliwego lub niezgodnego z umowa wykonywania przedmiotu
umowy przez Wykonawca, pomimo uptywu dodatkowego terminu wyznaczonego przez Zamawiajgcego w pisemnym wezwaniu do
prawidtowego wykonywania umowy

Pytanie nr 30

Par. 12 ust. 15 Czy Zamawiajacy wyraza zgode na wprowadzenie do wzoru umowy zapisu o dopuszczalnosci wprowadzania zmian, w
brzmieniu przedstawionym ponizej?

1. Zmiana Umowy moze obejmowac, w zakresie dozwolonym przepisami ustawy Prawo zaméwieri publicznych, w szczegdlnosci:

1.1. Zmiane przedmiotu umowy (Urzadzenia lub odczynniki oraz inne materiaty objete umowa) na produkty nowej generacji, o nie
gorszych wiasciwoéciach niz wymagane w postepowaniu o zaméwienie publiczne

1.2. zmiane sposobu konfekcjonowania;

Uzasadnienie: Diagnostyka laboratoryjna Naszej firmy podlega ciagtemu rozwojowi prowadzac do powstawania coraz bardziej
innowacyjnych rozwigzan. Chcac zapewni¢ naszym klientom dostep do jak najnowoczesniejszym systemow chcielibysmy
zaproponowaé mozliwo$¢ zmiany pozwalajagca na wymiane w trakcie trwania umowy uzywanego Urzadzenia lub odczynnikéw na
nowe ich generacje.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie nr 31

Par. 13 Czy Zamawiajacy jako administrator danych osobowych, ktére moga znajdowa¢ sie na aparatach bedacych przedmiotem
zaméwienia i do ktérych w zwiazku z prawidtowa realizacja obowigzkéw wynikajacych z umowy o udzielenie zamowienia publicznego,
tj. przytaczenie do sieci, dokonywanie przegladéw, $wiadczenie ustug serwisowych moze mie¢ dostep Wykonawca, wyrazi zgodg na
zawarcie umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych? Umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych zawarta
zostataby z Wykonawcg jako procesorem wg zataczonego wzoru.

Odpowiedi:

Zamawiajacy W treséci projektowanych postanowiert umowy, ktére zostang wprowadzone do tresci umowy, zawart odpowiednie
postanowienia
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Pytanie nr 32

Par. 13 ust.14 Czy Zamawiajacy wyraza zgode, aby po punkcie 14 dodac nastepujace postanowienia:

"a. Czynnosci kontrolne nie moga prowadzi¢ do ujawnienia Zamawiajacego danych osobowych nieobjetych niniejsza umowa, w
szczegdlnosci danych osobowych innych klientéw Wykonawcy, lub prowadzi¢ do obnizenia skutecznosci przyjetych przez Wykonawce
srodkéw technicznych i organizacyjnych w celu ochrony danych osobowych przetwarzanych w jego organizacji badz zagraza¢ lub
prowadzi¢ do obnizenia poziomu ich bezpieczenstwa.

b. Kontrola obejmuje swoim zakresem wytgcznie przetwarzanie danych osobowych, z wytgczeniem wszelkich informacji niejawnych,
poufnych, czy stanowiacych tajemnice przedsiebiorstwa Wykonawcy.

c. Czynnosci audytowe odbywaja sie wytacznie w obecnosci osoby wyznaczonej przez Wykonawce

d. Czynnosci audytowe nie mogg utrudnia¢ dziatalnosci Wykonawcy, w szczegdlnosci wykonywania obowigzkéw przez pracownikow
lub wspétpracownikdw Wykonawcy." ?

Odpowiedzi:

Zamawiajacy wyraza zgode

Pytanie nr 33

Par. 14 Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zawarcie umowy w formie elektronicznej przy wykorzystaniu kwalifikowanego podpisu
elektronicznego przez Wykonawce?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode

Pytanie nr 34

Czy Zamawiajgcy uznaje, ze warunki trwajacej pandemii stanowig okolicznosci sity wyzszej?

Odpowiedzi:

Zamawiajacy informuje, ze co do zasady pandemia stanowi okolicznos¢ sity wyzszej, niemniej jednak w razie wystapienia probleméw
z realizacja umowy w zwigzku z pandemia Strony kazdy przypadek beda rozpatrywac zgodnie z przepisami ustawy o szczegdinych
rozwigzaniach zwigzanych z zapobieganiem [...] COVID-19, a Wykonawca bedzie obowigzany przedstawi¢ dokumenty potwierdzajace
wptyw pandemii na wykonywanie obowigzkéw umownych, a Zamawiajacy kazdy przypadek bedzie rozpatrywat indywidualnie

Zamawiajacy majac na uwadze dyspozycje art. 284 ust. 3) ustawy Prawo zamdwieri publicznych, zmienia termin
sktadania i otwarcia ofert z dnia 08.04.2022 r. na dzieri 11.04.2022 r. - godziny sktadania i otwarcia ofert pozostaja bez
zmian.

Zmianie ulega réwniez termin zwigzania ofertg z dnia 07.05.2022 r. na dzier 10.05.2022 r.

Przedmiotowe informacje stanowig integralng cze$¢ Specyfikacji Warunkéw Zamdwienia

Przedmiotowe informacje stanowig integralng cze$¢ Specyfikacji Warunkéw Zamdwienia
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